
2

6

1

5

7

8

4

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年3月4日（水）27回園田5日

 4R ３歳Ｃ１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 コスモセブン
父:アドマイヤオーラ  母:タケノハーモニー

牡  3 田中学
55.0

1:29.3
(－)

8-8-2-1 37.6 － 3 465
(-3)

玉垣光章（西脇）
成塚清志
静内坂本牧場

2 6 マイネルシュプレム
父:ケイムホーム  母:シルクファビュラス

牡  3 瀬沢宙
55.0

1:29.8
(3)

1-1-1-2 38.7 － 7 467
(0)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
オリエント牧場

3 1 ナニスンネン
父:クロフネ  母:スギノフォルモーザ

牡  3 木村健
55.0

1:30.1
(2)

3-4-4-3 38.8 － 1 507
(+7)

田中範雄（園田）
杉山忠国
明治牧場

4 5 エマージングウルフ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ウルフコール

牝  3 松本幸祐
54.0

1:31.2
(7)

4-5-6-6 39.7 － 5 399
(-2)

諏訪貴正（園田）
斉藤博輝
有限会社　松田牧場

5 7 ビザンヤマト
父:ソングオブウインド  母:モアインヘリタンス

牡  3 小谷周平
55.0

1:31.4
(1 1/2)

2-2-3-4 40.1 － 6 455
(-4)

稻田彰宏（園田）
平島尚武
金舛　幸夫

6 9 ホクザンショコラ
父:メイショウサムソン  母:スワンキーポーチ

牝  3 川原正一
54.0

1:31.4
(ハナ)

7-6-5-5 39.9 － 2 456
(+1)

橋本忠明（西脇）
木本辰也
社台ファーム

7 4 マリンブルー
父:ロージズインメイ  母:ドラゴンマリーン

牝  3 大山真吾
54.0

1:31.7
(2)

6-7-8-8 39.8 － 9 440
(-1)

土屋洋之（園田）
小野博郷
奥山　博

8 8 ケイティジョーイ
父:タイムパラドックス  母:ケイティクラシー

牡  3 永島太郎
55.0

1:32.1
(2 1/2)

5-3-7-7 40.6 － 8 440
(+4)

住吉朝男（園田）
田原一正
モトスファーム

9 3 ジェントルダンディ
父:ロージズインメイ  母:マイネリーベ

牡  3 吉村智洋
55.0

1:33.6
(9)

9-9-9-9 39.9 － 4 547
(+1)

寺嶋正勝（西脇）
組）ジェントルマンホースクラブ
イワミ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,1,5,8,4,9,2,3

6,7,8,1,5,9,4,2,3

6,2,7,1,9,5,8,4,3

2,6,1,7,9,5,8,4,3

払戻金
単 勝 2 390円

複 勝 2 180円

6 570円

1 130円

ワイド 2-6 2,050円

1-2 250円

1-6 910円

枠 連 2-6 6,090円

馬 連 2-6 7,660円

馬 単 2-6 14,460円

3連複 1-2-6 3,520円

3連単 2-6-1 43,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


