4R 3歳C1 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:35,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:14,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	コスモセブン 父:アドマイヤオーラ 母:タケノハーモニー	牡 3	田中学 55.0	1:29.3 (-)	8-8-2-1	37.6	_	3	465 (-3)	玉垣光章(西脇) 成塚清志 静内坂本牧場	
2	6	6	マイネルシュプレム 父:ケイムホーム 母:シルクファビュラス	牡 3	瀬沢宙 55.0	1:29.8	1-1-1-2	38.7	_	7	467 (0)	三宅直之(園田) (株)ファースト オリエント牧場	ビジョン
3	1	1	ナニスンネン 父:クロフネ 母:スギノフォルモーザ	牡 3	木村健 55.0	1:30.1 (2)	3-4-4-3	38.8	_	1	507 (+7)	田中範雄(園田) 杉山忠国 明治牧場	
4	5	5	エマージングウルフ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ウルフコール	牝 3	松本幸祐 54.0	1:31.2 (7)	4-5-6-6	39.7	-	5	399 (-2)	諏訪貴正(園田) 斉藤博輝 有限会社 松田物	場
5	7	7	ビ ザンヤマト 父:ソングオブウインド 母:モアインヘリタンス	牡 3	小谷周平 55.0	1:31.4 (1 1/2)	2-2-3-4	40.1	-	6	455 (-4)	稻田彰宏(園田) 平島尚武 金舛 幸夫	
6	8	9	ホクザンショコラ 父:メイショウサムソン 母:スワンキーボーチ	牝 3	川原正一 54.0	1:31.4 (ハナ)	7-6-5-5	39.9	-	2	456 (+1)	橋本忠明(西脇) 木本辰也 社台ファーム	
7	4	4	マリンブルー 父:ロージズインメイ 母:ドラゴンマリーン	牝 3	大山真吾 54.0	1:31.7	6-7-8-8	39.8	-	9	440 (-1)	土屋洋之(園田) 小野博郷 奥山 博	
8	8	8	ケイティジョーイ 父:タイムパラドックス 母:ケイティクラシー	牡 3	永島太郎 55.0	1:32.1 (2 1/2)	5-3-7-7	40.6	-	8	440 (+4)	住吉朝男 (園田) 田原一正 モトスファーム	
9	3	3	ジェントルダンディ 父:ロージズインメイ 母:マイネリーベ	牡 3	吉村智洋 55.0	1:33.6	9-9-9-9	39.9	-	4	547 (+1)	寺嶋正勝(西脇) 組)ジェントルマ イワミ牧場	ンホースクラブ

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,1,5,8,4,9,2,3
2コーナー	6,7,8,1,5,9,4,2,3
3コーナー	6,2,7,1,9,5,8,4,3
4コーナー	2,6,1,7,9,5,8,4,3

● 払戻金

単 勝	2	390円
複 勝	2	180円
	6	570円
	1	130円

ワイド	2-6	2,050円
	1-2	250円
	1-6	910円

枠 連	2-6	6,090円
馬連	2-6	7,660円
馬単	2-6	14,460円

3連複	1-2-6	3,520円
3連単	2-6-1	43,100円